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n/n

Iloxa3aTean

Kputepuu

3HAYNMOCTD
moKa3aTeJst

dakTHYeCcKoOE
BBLINIOJIHEHHE
noKa3arTeJis

IIpouenr
BBINIOJTHEHHUS

BrimonHeHne rocyapcTBEHHOTO
3a7]aHus 10 aMOyIaTOpHO-
MOJHUKIIMHUIECKOW TIOMOIIIH

oT 95 5o
100%*

15%

132202

98,3%

BrimoiHeHNE TOCY 1apCTBEHHOTO
3aJIaHusI IO CTAI[MOHAPHOM MTOMOIIN

oT 95 1o
100%*

15%

3889

103,4%

CpenHue cpokH MpeObIBaHUs
0O0JIFHOTO Ha KOWKe

ot 95 1o
100%
HOopMaTHBa**

15%

12,7

100%

O0OCHOBAaHHEIE KaJIO0bI

OTCYTCTBHE

10%

OTCYTCTBUE

OTCYTCTBUE

YKOMIUIEKTOBaHHOCTH Bpa4eOHBIM
nepcoHanoM (B % OT IITaTHOM
YUCIICHHOCTH )

70% u 6oJtee

8%

&7

88%

YKOMIIIEKTOBAHHOCTh CPETHUM
MEIUIMHCKUM IIepcoHaoM (B % OT
LITaTHOW YHCIEHHOCTH)

70% u 6011€E

8%

82

86%

[Tpeamucanus HAA30PHBIX CITYK0 1
KOHTPOJIUPYIOIIHUX OPraHoOB

OTCYTCTBHE

15%

OTCYTCTBUC

OTCYTCTBUEC

Benenune MmeauiinHcKoit
JIOKYMCHTAIINHU B 3JICKTPOHHOM BH/IE
(xonmmuecTBo DMK ot 0011IETO
KOJIMYECTBA CITyYaeB OKa3aHHS
MEIUIHUHCKOM IIOMOIIM, BHECEHHBIX B
MEIUIMHCKYT0 HH(POPMATHOHHYIO
CHUCTEMY: MEUIIMHCKUE 3aITHCH,
MPOTOKOJIBI 00CIEI0BaHUS | T.1.) B
COOTBETCTBHH C TPEOOBAHUSAMU TI0
pacIIMpeHHOH BBITPY3Ke

100%

10%

136091

100%

OrtcyTcTBHE IIepepacxoa
HaTypaJbHOrO 00beMa
KOMMYHAaJIbHBIX YCIIYT OT
YCTaHOBJIEHHOI'O JINMUTA Ha
OTYETHBIN MECSIII 3a CUET BCEX
HCTOYHUKOB (PMHAHCHPOBAHHUS

OTCYTCTBHE

2%

OTCYTCTBUC

0%




dakTHUECKOE
Ne 3HayuMocTh IIpouent
IMoka3zarein Kpurepuu BbITOJTHEHHE
/1 noxKasarteJs BBINOJIHEHUS
nmoKa3areJjs
ObecrieueHre OCTYIUICHUH CPEICTB
OT OKa3aHUsl YCIIyT Ha IIaTHOM
OCHOBE U OT MHOW MPUHOCSIIEH T0XO0,
10 P HICH JI0XOA HE MEHEe 2% He menee 2%
JICATEIIBHOCTH B 00beMe HE MeHee
YPOBHSI COOTBETCTBYIOIIETO TIEPHUOIa
MPEBIAYILIETO ro1a
PykoBoguTenes yypexaeHus A.B. ViBaHOB
MaBHbIN ByxranTtep H.M. Ceposa




